CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 3ª REGIÃO – BAHIA

                           EDITAL DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA N° 03/2020

                                         DE 25 DE SETEMBRO DE 2020

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PREENCHIMENTO DE 02 (DUAS)

VAGAS PARA CARGO DE ASSESSORA/OR TÉCNICA/O, EM COMISSÕES DO

CRP-03 (SALVADOR)

A Pres identa  do  Conselho Reg iona l  de Ps ico log ia  da 3ª  Reg ião  Bah ia  –

CRP-03,  no uso das suas atribuições convoca a candidata classificada em 5º lugar

no processo seletivo simplificado para o cargo de assessor/a técnica em

comissões do CRP-03, para entrega de documentação.

A candidata convocada deve comparecer, no prazo de 02(dois) dias úteis (exceto sábado

e domingo), munida dos documentos elencados no item 5.5 do edital, à sede do CRP-03,

na Rua Professor Aristides Novis, 27, Federação, Salvador - BA e se dirigir ao setor de

Recursos Humanos do Conselho para a entrega dos documentos e tratar do processo de

contratação. Qualquer dúvida, ou em caso de desistência, deverá ser enviado e-mail para

o seguinte endereço: rh@crp03.org.br

Salvador, 15 de setembro de 2022.

Conselho Regional de Psicologia da Bahia (CRP-03)
Iara Maria Alves da Cruz Martins

Presidenta do CRP-03
(CRP-03/10210)

Nº NOME COMPLETO Pontuação
final

Situação

5º CHAIANE DOS SANTOS 8,7 Cadastro Reserva